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Stodfunktion

E-postadress

Social ansvarig samordnare (SAS)

sas.gruppen@funktionsstod.goteborg.se

Boendeplaneringen

boendeplaneringfunktionshinder@funktionsstod.goteborg.se

Brukarrevision

brukarrevision@funktionsstod.goteborg.se

Séakerhet

sakerhet@funktionsstod.goteborg.se

larm-bevakningsrapporter@funktionsstod.goteborg.se

Embrace@funktionsstod.goteborg.se

Administrativa enheter

administration.centrum@funktionsstod.goteborg.se

administration.hisingen@funktionsstod.goteborg.se

administration.nordost@funktionsstod.goteborg.se

administration.sydvast@funktionsstod.goteborg.se

Ekonomi ekonomi@funktionsstod.goteborg.se

Redovisning Redovisning@funktionsstod.goteborg.se
kundreskontra@funktionsstod.goteborg.se
levreskontra@funktionsstod.goteborg.se
redovisningssamordnare@funktionsstod.goteborg.se

Ink6p bestallning.centrum@funktionsstod.goteborg.se

bestallning.hisingen@funktionsstod.goteborg.se

bestallning.nordost@funktionsstod.goteborg.se

bestallning.sydvast@funktionsstod.goteborg.se

bestallning.personligassistans@funktionsstod.goteborg.se

bestallning.dalheimershus@funktionsstod.goteborg.se

anbud@funktionsstod.goteborg.se
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upphandling@funktionsstod.goteborg.se

HR

hr-avdelningen@funktionsstod.goteborg.se

HR- stéd

utbildning.kompetensfh@funktionsstod.goteborg.se

enkatbestallning@funktionsstod.goteborg.se

Lokal huvudadministratér TimeCare (LHAD)

timecare@funktionsstod.goteborg.se

timecare.centrum@funktionsstod.goteborg.se

timecare.hisingen@funktionsstod.goteborg.se

timecare.nordost@funktionsstod.goteborg.se

timecare.sydvast@funktionsstod.goteborg.se

Bemanning- och rekryteringsenheterna

bemanningsenheten.centrum@funktionsstod.goteborg.se

rekrytering@funktionsstod.goteborg.se

bemanningsenheten.hisingen@funktionsstod.goteborg.se

rekrytering.bemanningsenheten.hisingen@funktionsstod.goteborg.se

bemanningsenheten.nordost@funktionsstod.goteborg.se

bemanningsenheten.sydvast@funktionsstod.goteborg.se

bemanningsenheten.hr.sydvast@funktionsstod.goteborg.se

las@funktionsstod.goteborg.se

Telefoni telefoni@funktionsstod.goteborg.se

IT it@funktionsstod.goteborg.se

Fastighet fastighet@funktionsstod.goteborg.se
Informationssékerhet informationssakerhet@funktionsstod.goteborg.se
Dataskydd dataskyddskontakt@funktionsstod.goteborg.se

Arendehantering (diarieféring/ nAmndadministration/ arkiv)

Registrator

funktionsstod@funktionsstod.goteborg.se

Arkivarie

arkivet@funktionsstod.goteborg.se
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Kommunikation

kommunikation@funktionsstod.goteborg.se

Mobilitet/ verksamhetsfordon

mobilitet@funktionsstod.goteborg.se

Service pa huvudkontoret Selma Lagerléfs Center

Vaktmasteriet

slc.vaktmastare@funktionsstod.goteborg.se

Informationen/ receptionen

informationen.slc@funktionsstod.goteborg.se

Utbildningsportalen

ffs.utbildningsportalen@funktionsstod.goteborg.se

LVS- support

Ivstreservasupport@funktionsstod.goteborg.se
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